
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Park Syrovice – Novostavba pódia a stavební úpravy parku 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cdf9cad5-dec9-

4940-a201-f5c7f6b3f268 

 

Název zadavatele: Obec Syrovice 

Sídlo zadavatele: Syrovice 298, PSČ 664 67 

Zastoupen: Ing. Zdeněk Joukl, starosta 

IČO: 00282634 

DIČ: CZ00282634 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou a 

proto toto vysvětlení zadávací dokumentace začíná č. 2. 

I. 

Dne 7. 11. 2024 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 2: 

V TZ elektro je uvedeno, že přesné typy jednotlivých svítidel vybral architekt a jsou součástí stavební 

dokumentace a mobiliáře, který je součástí stavební části. Ve stavební části ano mobiliáři uvedeny 

nejsou. Žádáme o doplnění typu provedení venkovních svítidel 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cdf9cad5-dec9-4940-a201-f5c7f6b3f268
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cdf9cad5-dec9-4940-a201-f5c7f6b3f268
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Do zadávacích podmínek není možné uvádět konkrétní typ svítidel ani konkrétního výrobce. Zadavatel 

poskytuje jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení vzor svítidel navržených projektantem. Instalována budou 

obdobná svítidla dle přílohy. Vybraný dodavatel bude vzhled svítidel před osazením konzultovat s 

autorem architektonické studie - mama design s.r.o., sídlo č.p. 392, 664 67 Syrovice, kancelář Placzkova 

5, Brno, 602 00, IČO: 08888370 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace: 

• Svítidla park Syrovice - vzor 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

• Příloha č. 1 - Svítidla park Syrovice - vzor 

 

V Brně dne 12. 11. 2024 

Za zadavatele – Obec Syrovice: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 

 


		2024-11-12T09:53:13+0100
	Ing. Roman Bielak




